

Billund Aquakultur Holding ApS

Løvlundvej 1B, 7190 Billund

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 18 24 18 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2013.

Christian Stensgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billund Aquakultur Holding ApS
Løvlundvej 1B
7190 Billund

CVR-nr.: 18 24 18 03
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
19. regnskabsår

Direktion

Christian Stensgård Sørensen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

CS Holding 2004 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 429.100 kr. mod 122.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	546.062	259.563
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.200	-5.467
Resultat før finansielle poster	537.862	254.096
Andre finansielle indtægter	63.859	43.778
1 Andre finansielle omkostninger	-90.996	-134.842
Resultat før skat	510.725	163.032
Skat af årets resultat	-81.625	-40.767
Årets resultat	429.100	122.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	429.100	122.265
Disponeret i alt	429.100	122.265

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		6.869.927	6.869.927
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.333	35.533
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.897.260</u>	<u>6.905.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.897.260</u>	<u>6.905.460</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		1.955.769	1.912.477
Tilgodehavender i alt		<u>1.955.769</u>	<u>1.912.477</u>
Likvide beholdninger		323.674	5.561
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.279.443</u>	<u>1.918.038</u>
Aktiver i alt		<u>9.176.703</u>	<u>8.823.498</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	5.543.800	5.114.700
	Egenkapital i alt	<u>5.743.800</u>	<u>5.314.700</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	340.000	335.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>340.000</u>	<u>335.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	810.000	810.000
	Deposita	116.900	103.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.900</u>	<u>913.500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	235.512
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.089.438	1.935.397
	Anden gæld	76.565	89.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.003</u>	<u>2.260.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.092.903</u>	<u>3.173.798</u>
	Passiver i alt	<u>9.176.703</u>	<u>8.823.498</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	77.416	82.263
Andre renteomkostninger	<u>13.580</u>	<u>52.579</u>
	<u>90.996</u>	<u>134.842</u>

Noter

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	6.869.927	41.000
Kostpris ultimo	6.869.927	41.000
Af- og nedskrivninger primo	0	5.467
Årets af- og nedskrivninger	0	8.200
Af- og nedskrivninger ultimo	0	13.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.869.927	27.333
	30/6 2013	30/6 2012

3. Anpartskapital

Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

4. Overført resultat

Overført resultat primo	5.114.700	4.992.435
Årets overførte overskud eller tab	429.100	122.265
	5.543.800	5.114.700

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	335.000	283.000
Regulering af udskudt skat ved ændring af skattesats	-40.000	0
Udskudt skat af årets resultat	45.000	52.000
	340.000	335.000

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
BRF Kredit, nom. 810.000	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
	810.000	810.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>810.000</u>	<u>810.000</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Beregnet selskabsskat indeværende år	-76.625	-11.233
Afregnet med administrationselskab	<u>76.625</u>	<u>11.233</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Kløvermarken 27, Billund. Ejendommens bogførte værdi udgør 5.510 t.kr. Den samlede bankgæld udgør 30/6 2013 0 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab CS Holding 2004 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.